
UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 1 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 2 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 3 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 4 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 5 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 6 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 7 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 8 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 9 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 10 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 11 / 12



UCHWAŁA NR XXXIV/208/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 124.830 zł równocześnie zmniejsza się
dochody budżetu na 2010 r. o kwotę 398.687 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 124.830 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 398.687 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 165.305 zł i równocześnie zmniejsza 
się wydatki budżetu na 2010 r. o kwotę 415.444 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.305 zł, w tym: 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 415.444 zł, w tym: 

§ 3.  1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.052.561 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.552.561 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł ;  
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające w załącznikach nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 2.2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie:  
- limitów wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne, poprzez skreślenie programu ujętego pod 
pozycją nr 2,  
- wprowadza się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Ulega likwidacji plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w załączniku nr 
10 do Uchwały budżetowej na 2010 r. i wprowadza się w tym załączniku dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2010 r.  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W § 11 uchwały budżetowej na 2010 wprowadza się pkt. 2 o brzmieniu: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, z czego: - na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 45.354 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.757 zł,

3) wprowadza się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 103.194 zł, z czego:
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 103.194 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki na inwestycje o kwotę 415.444 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej o kwotę 415.444 zł; w tym:  
- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 398.687.zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 52.561 zł, 

1) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

- z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 8 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. WEDŁUG DZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R. 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA PO ZMIANACH NA 2010R.  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI NA 2010R.  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/208/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/208/10  
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej na 2010 r.  
Nr XXXIII/201/09  
z dnia 29 grudnia 2009  
 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: FXHDC-MZAAX-OBSRF-OBISX-JYXBS. Podpisany. Strona 12 / 12


